[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт
1. Внести  в  постановление  администрации  Октябрьского  района  от  24.03.2014 № 1022  «Об  установлении  размера  родительской  платы за присмотр  и  уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования в Октябрьском районе» следующие изменения:

1.1. В   строке   7   приложения   № 1   к   постановлению,   слова   «копия   решения  о назначении» заменить  словами «документ, подтверждающий назначение».

1.2. Пункт 3.3 раздела 3 приложения № 2 к постановлению, изложить в новой редакции:

«3.3. Право на полное или частичное освобождение от родительской платы возникает     с     даты     представления     родителями     (законными     представителями)    в  муниципальную  дошкольную  образовательную  организацию  документов,  указанных  в  приложении  № 1  к постановлению.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2014.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам  Галееву Т.Г.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                           Н.Г. Куклина